
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від ^2 травня 20 23 року м. Тернопіль № 22І/@І.®2-ІІ

Про внесення змін до Порядку
використання коштів, передбачених 
обласною програмою розвитку малого 
і середнього підприємництва на 2021- 
2027роки, на часткове відшкодування 
відсоткових ставок за кредитами 
банків для суб’єктів підприємництва

Відповідно до частини першої статті 6, частин першої, шостої статті 41 
Закону України „Про місцеві державні адміністрації"”, з метою приведення 
нормативно-правових актів Тернопільської обласної військової адміністрації у 
відповідність до вимог чинного законодавства України

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до Порядку використання коштів, передбачених обласною 
програмою розвитку малого і середнього підприємництва на 2021-2027 роки, на 
часткове відшкодування відсоткових ставок за кредитами банків для суб’єктів 
підприємництва, затвердженого розпорядженням Тернопільської обласної 
військової адміністрації від 08 березня 2023 року № 117/01.02-01, 
зареєстрованого в Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
13 березня 2023 року за № 19/355, такі зміни:

у пункті 6 розділу II слова «НБУ» замінити словами «Національного банку 
України (далі - НБУ)».

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації в 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його 
офіційного опублікування.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження доручити заступникові 
голови Тернопільської обласної державної адміністрації -- заступникові 



2
начальника Тернопільської обласної військової адміністрації згідно з розподілом 
обов’язків.

Голова обласної державної 
адміністрації - начальник обласної 
військової адміністрації

Володимир ТРУШ

4


